

מרץ 2024

לכבוד

מנהלי/ות המרכזים הרפואיים בחטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים
סגנים מנהלי/ות המרכזים הרפואיים בחטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים
מנהלי/ות אדמיניסטרטיביים בחטיבת המרכזים רפואיים ממשלתיים
מנהלי מעבדות בחטיבת במרכזים רפואיים ממשלתיים
מנהלי/ות משאבי אנוש בחטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים
מנהלי/ות למידה בחטיבת במרכזים רפואיים ממשלתיים

הנדון: קול קורא לעובדי מעבדה – חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים

רקע:

אגף משאבי אנוש בחטיבת המרכזים הרפואיים הציב לעצמו כמטרה לפתח את ההון האנושי ולהשקיע בחיזוק מיומנויות ומתן כלים לעובדי רשת המרכזים הרפואיים הממשלתיים.

עובדי המעבדות הרפואיות נדרשים לבצע עדכוני ידע תמידיים על מנת להעניק את השירות המקצועי והטוב ביותר עבור המטופלים.

מעבדות רפואיות בתחום של ביוכימיה קלינית מהוות ענף שבו שיטות כימיות וביוכימיות מיושמות לחקר מגוון מאוד רחב של מחלות בתחום של רפואה פנימית, המטולוגיה, קרדיולוגיה נפרולוגיה ועוד. בדיקות המבוצעות במעבדות ביוכימיות כוללות, אנליזה של מגוון רחב של אנליטים - סובסטרטים, אנזימים, הורמונים וכו' בדגימות דם ונוזלי גוף אחרים (כגון שתן, נוזלי מיימת, CSF).

קורס זה מקנה ידע נרחב הודות הבדיקות השונות המבוצעות במעבדות לביוכימיה קלינית הן בהיבט אנליטי והן בהיבט הקליני. כמו כן, נרחיב בניתוח פרמטרים אנליטיים מיועדים לבחינה של איכות ודיוק התוצאה גם בשיטות ובטכנולוגיות השונות בשימוש

עולם המעבדה הרפואית מתעדכן בצורה מהירה מאוד ומתאים את עצמו להתפתחות טכנולוגיות חדשות והבנות הנוגעות למחלות ומצבים קליניים שונים, שיפור מיומנויות והכשרות תואמות מסייע בקצב ההתפתחות ונותן כלים מעודכנים ברח התקופה

מאחלים לכם למידה פוריה ומהנה



מטרת ההכשרה:

- ✓ פיתוח מיומנות אישית להתנהלות בממשקים וקבלת כלים תומכים .
- ✓ הקניית ידע בתחומים ונושאים הנמצאים בחזית המעבדות הרפואיות.
- ✓ הקניית מיומנויות וכלים יישומיים עדכניים במגוון תחומי העיסוק של עובדי המעבדה
- ✓ פיתוח ותרגול מיומנויות וכישורים אישיים ומקצועיים

קהל יעד:

עובדי מעבדה רפואית המועסקים ברשת חטיבת בתי החולים הממשלתיים

מתכונת הקורס:

40 שעות כ-7 מפגשים משעה 00:15-30:08 – סילבוס תכנים ותאריכים - מצורף למייל זה

הקורס מוכר לגמול השתלמות ומתנהל לפי חוקי הגמול, בסיום ההכשרה תינתן תעודת סיום קורס

מיקום ההכשרה:

מכללת רמב"ם ידע סמוך למרכז הרפואי רמב"ם

עלויות ההכשרה:

500 ₪ לעובדי מעבדות שאינם חברי באילמ"ר, לחברי אילמ"ר עלות מופחתת על סה"כ 300 ₪

רישום:

- ✓ את הרישום יש לבצע עד לתאריך 25.4.2024
- ✓ יש למלא את טופס רישום בקשה להשתלמות כולל חתימת וועדת הדרכה וכספים **כתנאי רישום מקדים** ולשלוח לגבי הדס צרפתי במייל המצורף. טופס רישום נלווה במייל זה.

בברכה,

הגבי הדס צרפתי

מנהלת תחום פיתוח הון אנושי

חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים

hadas.tsarfati@moh.gov.il

העתק:

הנהלת חטיבת המרכזים הרפואיים הממשלתיים

אגף משאבי אנוש חטיבת המרכזים הרפואיים